

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ งานปรับปรุงโรงอาหารและโรงประกอบเลี้ยง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถนนสุขุมวิท ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่ 94/2560

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 2560

เมื่อวันที่ 13 ธันวาคม 2560

หน้างานบาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงโรงอาหารและโรงประกอบเลี้ยง								
	1.1 งานทาสีน้ำพลาสติก								
	- จัดล้างอุดโป้ว	450	ตร.ม.	-	-	17.00	7,650.00	7,650.00	
	- สีรองพื้นปูนเก่า	450	ตร.ม.	30.00	13,500.00	-	-	13,500.00	
	- ทาสีน้ำพลาสติก	450	ตร.ม.	40.00	18,000.00	30.00	13,500.00	31,500.00	
	1.2 ผิวพื้นปูกระเบื้องชนิดหยาก ขนาด 8" x 8"	300	ตร.ม.	250.00	75,000.00	158.00	47,400.00	122,400.00	
	1.3 พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้	740	ตร.ม.	625.00	462,500.00	217.00	160,580.00	623,080.00	
	1.4 ผิวพื้นคอนกรีตหยาก	40	ตร.ม.	320.00	12,800.00	30.00	1,200.00	14,000.00	
	1.5 คุ้ระบายน้ำ คสลพร้อมฝาปิดคุ้ระบายน้ำ	21	ม.	2,366.00	49,686.00	-	-	49,686.00	
	1.6 งานซ่อมแซมระบบสุขาภิบาลและเดินแนวท่อใหม่	1	งาน	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	1.7 งานก่อสร้างรางเหล็กถ่วงโครงรอบพร้อมประตูลูกเหล็ก	92	ม.	1,554.00	142,968.00	-	-	142,968.00	
	1.8 งานก่อสร้างประตูลูกเหล็ก	1	งาน	15,450.00	15,450.00	-	-	15,450.00	
	1.9 งานประตูปูนปลาสเตอร์พร้อมผนังกระจกติดตาย(ห้องรับประทานอาหาร)	11	ตร.ม.	2,600.00	28,600.00	-	-	28,600.00	
	1.10 งานผนังปูนกระเบื้องเซรามิค(ห้องรับประทานอาหาร)	37	ตร.ม.	418.00	15,466.00	166.00	6,142.00	21,608.00	
	1.11 เปลี่ยนระบบเดินไฟฟ้าย่อย อุปกรณ์ประกอบชุดพร้อมงานเดินสายไฟ	1	งาน	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							1,085,442.00	